
   

Zarządzenie nr 97/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.09.2023 r. 

w  sprawie zmiany Regulaminu rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe „Master 

of Business Administration w ochronie zdrowia” Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

na rok akademicki 2023/2024  

Na podstawie art. 23 ust.1 oraz art. 160 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym  i nauce ( tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 2 ust. 2 Regulaminu rekrutacji 

na niestacjonarne studia podyplomowe „Master of Business Administration w ochronie 

zdrowia” Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku na rok akademicki 2023/2024, 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 54/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku z dnia 31.05.2023 r. zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Regulaminie  rekrutacji na niestacjonarne studia podyplomowe „Master of Business 

Administration w ochronie zdrowia” Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 54/2023 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 31.05.2024 r. ze zm., zmienia się zapis § 2 ust. 2 załącznika nr 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

„Rekrutacja rozpoczyna się 01.06.2023 r. i trwa do 13.10.2023 r. W przypadku 

niewyczerpania limitu miejsc, termin zakończenia rekrutacji może zostać przedłużony przez 

Rektora”.   

§ 2 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania.   

Pierwszy Zastępca Rektora 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko  


